

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CFC & Co Holding ApS

Solrød Strandvej 77, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 33 08 52 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Torben Saugmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CFC & Co Holding ApS Solrød Strandvej 77 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 33 08 52 22
	Stiftet: 26. august 2010
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Saugmann
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	CFC & Co. A/S, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 602 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-9.190	-8.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.838	-19.838
Driftsresultat	-29.028	-27.932
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	719.434	484.514
Andre finansielle indtægter	23.431	41.169
1 Øvrige finansielle omkostninger	-163.276	-138.904
Resultat før skat	550.561	358.847
Skat af årets resultat	51.284	20.410
Årets resultat	601.845	379.257
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	719.434	-515.486
Udbytte for regnskabsåret	122.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-239.589	-105.257
Disponeret i alt	601.845	379.257

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.928	35.767
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.928</u>	<u>35.767</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.146.699	3.427.265
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.814.923	1.814.923
Andre tilgodehavender	2.366.537	2.343.106
Deposita	<u>41.711</u>	<u>40.011</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.369.870</u>	<u>7.625.305</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.385.798</u>	<u>7.661.072</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	199.276	146.146
Andre tilgodehavender	<u>156.776</u>	<u>156.776</u>
Tilgodehavender i alt	<u>356.052</u>	<u>1.302.922</u>
Likvide beholdninger	<u>42.217</u>	<u>51.717</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>398.269</u>	<u>1.354.639</u>
Aktiver i alt	<u>8.784.067</u>	<u>9.015.711</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.646.699	2.927.265
Overført resultat	334.888	574.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.183.587</u>	<u>4.581.742</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.503	3.501
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.503</u>	<u>3.501</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	539.012	636.725
Deposita	17.045	17.045
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>556.057</u>	<u>653.770</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	123.949	97.726
Gæld til pengeinstitutter	10.438	9.514
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.668.587	3.625.686
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	149.476	0
Selskabsskat	76.820	33.734
Anden gæld	11.650	10.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.040.920</u>	<u>3.776.698</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.596.977</u>	<u>4.430.468</u>
Passiver i alt	<u>8.784.067</u>	<u>9.015.711</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.442.751	679.734	114.400	4.316.885
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-515.486	-105.257	1.000.000	379.257
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.927.265	574.477	1.000.000	4.581.742
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	719.434	-239.589	122.000	601.845
	80.000	3.646.699	334.888	122.000	4.183.587

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.406	96.751
Andre finansielle omkostninger	56.870	42.153
	163.276	138.904

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	662.961	123.949	539.012	95.751
Deposita	17.045	0	17.045	0
	680.006	123.949	556.057	95.751

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.